CÂMARA MUNICIPAL DE DUARTINA
Estado de São Paulo

CNPJ: 01.641.765/0001-73
AV. EMILIO MENECHELLI, N.º 670 3 VILA SALOMÃO SABBAG, CEP. 17.470-000

DUARTINA/SP 3 FONE/FAX: (14) 3282-1018
e-mail: camara@camaraduartina.sp.gov.br

PORTARIA Nº 65/2026

Dispõe sobre a Criação de Comissão Especial para realização de Concurso Público da
Câmara Municipal de Duartina/SP e dá outras providências, referente ao Processo
Administrativo nº 22/2025 e Contrato Administrativo nº 008/2025.

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento e fiscalização do processo destinado à
contratação de empresa especializada para organização, planejamento e execução de Concurso
Público no âmbito da Câmara Municipal de Duartina/SP;

O Presidente da Câmara Municipal de Duartina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais , RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão Especial para realização de Concurso Público da Câmara
Municipal de Duartina/SP.

Art. 2º Fica Designados como membros da Comissão os seguintes servidores:

" Charbem Fuad Simão
CPF nº 083.875.698-01
RG nº 17.345.353-3
Cargo: Membro

" Carlos Pedro Alves Monteiro.
CPF nº 422.002.218-00
RG nº 48.766.920-00
Cargo: Membro

" Joao Valentin Orosco Junior.

CPF nº 394.698.458-46
             RG nº 47.950.329-1

Cargo: Membro

Art. 3º Compete à Comissão Especial para Realização de Concursos Público, no que couber:
I 3 acompanhar todas as fases do concurso Público;
II 3 Acompanhar os trabalhos da empresa vencedora na realização do concurso;
III 3 registrar ocorrências e, se necessário, propor medidas corretivas;
V 3 atuar de forma imparcial, transparente e em conformidade na fiscalização do concurso.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Câmara Municipal de Duartina/SP, 20 de fevereiro de 2026.

Leandro Sousa Faria de Moraes
Presidente da Câmara Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Duartina

Edição nº 84
Ano 2026

Página 13 de 13

www.duartina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 20 de Fevereiro de 2026

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.duartina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Duartina
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais

https://www.duartina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.duartina.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico